
BDC C5 Detail
Tillægsmodul til Microsoft Dynamics C5 – udviklet af Bornerups 
DataCenter. Modulet er fuldt integreret med øvrige Microsoft Dyna-
mics C5 moduler. Modulet er udviklet specielt til detailbutikker.

BDC C5 Detail er en avanceret edb-baseret detailløsning som 
selv ikke det mest avancerede kasseapparat kan følge med.
PC løsningen udstyres med kasseskuffe og bonprinter i en 
meget enkelt opsætning.

Ekspeditioner
Ekspeditionsskærmen benyttes til de daglige ekspeditioner 
og er enkel og overskuelig. Der kan oprettes ubegrænset 
antal kasser med individuelle ekspedientnumre.
Den daglige registrering foregår ved hjælp af PLUnumre/ 
varenumre som enten indlæses via stregkode eller indtastes 
manuelt. Efter endt ekspedition udvælges den betalingsvej, 
som kunden vil benytte f.eks. kort eller kontant.
BDC C5 Detail kan håndtere valuta samt diverse korttyper så 
som Dankort, American Express, Diners.
På skærmen vises totalbeløb, betaling samt eventuelle
returbeløb. Under ekspeditionen kan man gemme de aktuelle 
ekspeditionslinier til senere genoptagelse af ekspedition – 
eventuelt ved en anden kasseterminal. Udover bonprint til 
kunden kan der vælges momsfaktura, og der er også mulig-
hed for genudskrivning af bon. Alle ekspeditioner gemmes i 
BDC C5 Detail så længe det ønskes.

Kasseafstemning
Ved daglig kasseafstemning udskrives en opgørelse over 
dagens salg – opdelt i hovedgrupper, varegrupper, betalings-
middel og beholdning af ind- og udbetalinger.
Beholdningen gøres op med overførsel til bank og næste 

Dette produktblad giver dig indsigt i hvordan din 
virksomhed kan få fordele ved at benytte denne 
partnerudviklede løsning fra Bornerups DataCenter. 
Løsningen er fuld integreret med Microsoft C5.

BDC C5 Detail er udviklet specielt til detailbutik-
ker, og indeholder bl.a. følgende hovedområder:

>> Ubegrænset antal ekspeditionskasser
>> Individuelle ekspedientnumre
>> Ubegrænset antal betalingsveje
>> Valutahåndtering
>> Valgfri udskrift mellem bon og faktura
>> Mulighed for genudskrivning af bon
>> Genoptagelse af afbrudt ekspedition
>> Fuldt integreret med betalingskortterminal 
(tillægsmodul)
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dags startbeløb. Finansmodulet opdateres herefter.
Alt salg og eventuelle lagertræk bogføres direkte i Finans 
efter hver kasseafstemning.

Dankort integration til BDC C5 Detail
Dette modul er et udvidelsesmodul til BDC C5 Detail, således 
at der opnås fuld integration mellem Dankortterminal og BDC 
C5 Detail. Ved mange ekspeditioner og indbetalinger med 
Dankort, opnås der med dette modul en stor tidsbesparelse, 
idet ekspedienten ikke skal indtaste det modtagne beløb i 
BDC C5 Detail.
Dankortintegrationen til BDC C5 Detail er udviklet til DK 
Terminal af mærket Elite 5100 Swing.

Label udskrivning 
Dette modul er et udvidelsesmodul til BDC C5 Detail, således 
at der er mulighed for at udskrive på Citizen 521 Termo Prin-
ter ved indkøb på lagerkartotek og lagerkladde.
Til løsningen skal anvendes følgende moduler, som alle 
findes i C5 Grundmodul eller C5 Light:

Finansmodul
Daglig bogføring i frie kassekladder, momsrapporter, udskriv-
ning af balancer m.m. Ubegrænset antal regnskabsår og fri 
oprettelse af finansperioder.

Valutastyring
Gør det muligt at arbejde med euro eller en anden fremmed 
valuta i samtlige moduler og at styre valutakursen på en gi-
ven dag. Der kan også håndteres triangulering op imod andre 
valutaer indenfor EU.

Debitormodul
Åbenpost redigering, automatisk udligning, genudskrivning 
af faktura, automatisk rentetilskrivning og gebyr, rykkerud-
skrifter m.m.

Lagermodul
Skaber effektiv og rentabel styring af lagerbeholdninger og 

genbestillingsrutiner med mulighed for individuel reserve-
ring, åbenpostredigering på lagerbevægelser, samlelister 
samt opbygning af varesalgs- og varekøbsrabat. Giver 
adgang for prisopdatering. 
Modulet kan udvides med Styklister, Lokationer, Rabatkarto-
tek, Afgiftskartotek og Disponeringssystem.

Modulet indeholder blandt andet følgende faciliteter:
>> Lagerkartotek
>> Flere salgspriser pr. vare
>> Negativt lager
>> 4 lagermodeller
>> Ubegrænset antal lagerkladder
>> Reservation af varer

Udover de moduler, der indgår i C5 Grundmodul eller C5 Light 
kræves følgende moduler til løsningen:

Ordremodul
Ordrestyring pr. lokation, faktura- og følgeseddelarkiv pr. or-
dre, massefakturering og aktivitetslog pr. ordre med direkte 
integration til Finans, Debitor og Lagermodulet.

Indkøbsmodul
Styring af bestilling af varer og kontrol af hjemkomne varer. 
Samt kontrol af leverandørpriser.

C5 VarLag
Udviklingsværktøj, som benyttes til integration mellem BDC 
C5 Detail og C5.

Yderligere udvidelsesmuligheder
Ønskes der oprettet mere end 300 varenumre i systemet, 
kræves der tilkøb af ubegrænset antal varenumre i C5 Lager-
modulet.

Systemkrav:
>> Microsoft Dynamics C5 version 2010.
>> C5 Varlag.
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For nærmere oplysninger kontakt en af vore konsulenter på tlf. 9618 7400 
eller læs mere om Bornerups DataCenter på www.bornerup.dk
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Bornerups DataCenter har siden midten af 1980’erne arbejdet med It regn-
skabssystemer, og har gennem årene oparbejdet en høj grad af kompetence 
indenfor mange forskellige virksomhedstyper. En kompetence, som vore kunder 
drager nytte af i samarbejdet med os.    

Virksomheden er en af de forholdsvis få C5 forhandlere der har opnået Micro-
soft Gold Partner status (Gold Entreprise Resource Planning) og er i dag blandt 
Danmarks største Dynamics C5 forhandlere.

Bornerups DataCenter har valgt at fokusere på Microsoft Dynamics C5, Dyna-
mics NAV og Dynamics CRM som kerneprodukter, da disse produkter dækker 

næsten alle segmenter i markedet og kan tilpasses efter den enkelte virksom-
heds behov for et effektivt informationssystem, såvel internt som eksternt.  

Virksomheden sælger, supporterer og foretager individuelle tilpasninger af 
Microsoft Dynamics C5, NAV og CRM. Bornerups DataCenter har til Dynamics C5 
udviklet en række branche- og tillægsmoduler til C5 og har SQL og Web udvik-
lingsafdeling i forbindelse med Web integrationer med C5 og NAV. 

Der beskæftiges i Thisted, Aalborg og på Sjælland i alt 16 medarbejdere som 
primært beskæftiger sig med salg, support og systemudvikling på Microsoft 
Dynamics C5, CRM og NAV.
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